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2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 175   2010 birželio 6 d. 

Švč. Kristaus Kūnas ir Kraujas 
 

DEVINTINĖS 

 

 

Ši taurė yra  

Naujoji Sandora  

mano kraujyje. 

 Kiek kartų gersite,  

darykite tai  

mano atminimui. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Atnešė duonos ir vyno (Pr 14, 18-20) 
 
Atliepiamoji psalmė - Amžiais tu Kunigas, kaip 
Melchizedekas. 
 
Antrasis skaitinys - Kada tik valgote šitą duoną ir 
geriate iš šitos taurės... (1 Kor 11, 23-26) 
 
Evangelija - Visi pavalgė iki soties (Lk 9, 11b-17)  
 
 
Mišiolėliuose:  245   psl. - Mišių maldos 
 855   psl. - Mišių skaitiniai 

BIRŽELIO 13 d. 2010  XI EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpats atleidžia tavo nuodėmę 
(2 Sam 12, 7-10. 13) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, atleisk man 
nelemtą kaltybę. 
Antrasis skaitinys - Aš gyvenu, tačiau nebe aš, o 
gyvena manyje Kristus (Gal 2, 16. 19-21) 
 
Evangelija - Jai atleidžiamos jos gausios nuodėmės, 
nes ji labai pamilo (Lk 7, 36-50)  
 
Mišiolėliuose:  258   psl. - Mišių maldos 
 888   psl. - Mišių skaitiniai 

Birželio 6 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

V. Siliūnienė 
O. Daugirdienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Rimantas Griškelis 

P. Pranckevičius 
V. Kerelytė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Birželio 13 d.    

 
9:00 

 
Lina Poskočimaitė 

A. Jonikas 
G. Jonikaitė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

S. Ambutienė 
L. Aleksienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
07  d. P 1 Kar 17, 1-6; Ps 121; Mt 5, 1-12 
08  d. A 1 Kar 17, 7-16; Ps 4; Mt 5, 13-16 
 
09  d. T Šv. Efremas, diakonas, Bažnyčios mokytojas 
  1 Kar 18, 20-39; Ps 16; Mt 5, 17-19 
10  d. K   1 Kar 18, 41-46; Ps 65; Mt 5, 20-26 
 
11 d. P ŠVČ. JĖZAUS ŠIRDIS 
 Ez 34, 11-16; Ps 23; Rom 5, 5b-11; Lk 15, 3-7 
 Maldų už kunigų šventumą diena 
12  d. Š Nekaltoji Švč. Mergelės Marijos Širdis 
  Iz 61, 9-11; 1 Sam 2, 1. 4-8; Lk 2, 41-51 
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Imigracijos reikalu 

       D a l y v a v a u  Č i k a g o s 
arkivyskupijos kurseliuose apie 
imigrantus. Kai kalbėtoja gražia 
užsienietiška tarsena apibūdino 
imigranto dalią, maniau, kad 
skaito tiesiai iš mano biografijos. 
       Vaikystėje būta “Auslenderių”  

Vokietijoje, amerikiečių įgulos šeimų vaikai į mokyklon 
praeinančius mudu su sesute mėtydavo akmenis 
manydami, kad žygiuoja naciai. Atvykus į JAV miestelį, 
netolimi kaimynai pastebėjo europiečių vaikų kitokią 
žygiuoseną, irgi pavadindami naciais. Išvykus dirbti 
Brazilijoje, vietiniai palaikė už tikrą amerikietį, kuriems 
(gal) pavydi ir kurių dėl ekonominio spaudimo 
nemėgsta. Iš JAV besilankant ir apsigyvenus Lietuvoje, 
visuomet žinojai, kad nesi laikomas tikru lietuviu. 
 Vokietijoje geri žmonės savo namuose ir 
parapijoje priglaudė pabėgėlius, liko bičiuliškai 
krikščioniški ryšiai. Amerikoje durys atviros visiems 
surasti savo vietą, įsišaknyti ir įsisąmoninti 
brangiausias vertybes. Šilti žmogiški ryšiai Pietų 
Amerikoje traukia ir šiandien į žvejų kaimą, lietuvišką 
bendruomenę, labai uolią ir kūrybingą vietinę Bažnyčią. 
Aplankyti Lietuvą tikra šventė kaip ir surengti 
šventkelionę tarp buvusių bendradarbių, atrastų 
giminių ir bažnytinės bendruomenės. 
 Mus visus liečia pastangos sutvarkyti JAV 
imigracijos įstatymus. Katalikų vyskupų konferencija 
nenuilstamai kartoja “mes esame tikinč ioji 
bendruomenė tiek, kaip elgiamės su labiausiai 
pažeidžiamaisiais mūsų tarpe” (Laiškas “Strangers No 
Longer”). Visi esame Dievo vaikai, sutverti į Jį 
panašūs, su Dievo duotomis teisėmis, nežiūrint 
dokumentinės būklės. Ir Senasis, ir Naujasis 
Testamentas kartoja apie rūpestį “našle, našlaičiu ir 
svetimšaliu (kitur - pakeleiviu)”.  
          Bažnyčia teigia, kad žmonės turi teisę gyvuoti 
savo tėvynėje, teisę emigruoti, save ir savo šeimą 
išlaikyti, valstybės turi teisę kontroliuoti sienas, 
pabėgėliai ir azilantai turėtų būti apsaugomi, 
dokumentų neturintieji migrantai turi būti gerbiami 
žmogaus teisių ir žmogaus orumo apimtimi. Duomenys 
rodo, kad septintadalis JAV katalikų palaiko šią 
vyskupų nuostatą, du trečdaliai apie ją nežino arba 
nereaguoja, septintadalis žino mokymą, tačiau 
nepritaria ar priešinasi. 
 I m i g r a n t ų  r e i k a l u  g a l i m a  ž i ū r ė t i 
www.justiceforimmigrants.org ir ten duodamas 
nuorodas. Svetainėje www.jesuit.org paspausti “Social 
Justice” – ten apie imigracijos reikalų svarstybas bei 
pastangas juos sutvarkyti. 
 Vyskupai sako, kad imigracijos įstatymų 
reikalas turi žmogišką veidą. Daugumą mūsų tą veidą 
mato veidrodyje.   
 
                                           Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

       Mano Dieve, 
aš nežinau, kur einu. Priešais save 
nematau jokio kelio. Tikrai net 
nežinau, kur jis pasibaigs. Aš net 
savęs tikrai nepažįstu, nes tai, kad 
manau bevykdantis tavo valią, dar 
nereiškia, kad tai iš tiesų darau. 
Kita vertus aš tikiu, kad manasis 

troškimas tave pamaloninti tau jau yra malonus. 
Aš tikiuosi, kad tas mano troškimas yra visa kame, ką aš 
darau. Turiu viltį, kad niekada nedrįsiu daryti ko nors, 
kas nebūtų to troškimo įtakota. Esu įsitikinęs, kad jei tai  
vykdysiu, tu vesi mane teisingu keliu man net pačiam to 
nežinant. Aš visada tavimi pasitikėsiu, nors ir atrodys, 
kad pamečiau kelią ir esu atsidūręs mirties šešėlyje. Aš 
nebijosiu, nes tu visada su manim, ir niekada nepaliksi 
manęs vieno sunkiuose išbandymuose. 
                                                                  Thomas Merton 

Šalin bet kokią baimę. Pasitikėkime Dievu. 

          Kai mus apima baimė ir nerimas dėl ateities, šie 
jausmai užvaldo mūsų visą esybę, imame panikuoti ir 
tampame bejėgiai. Būtent tokiais atvejais Dievas išbando 
mūsų pasitikėjimą juo, būtent tada jis nori to vaikiško 
besąlygiško atsidavimo jo gerumui. Nes bepig pasitikėti, 
kai jaučiamės patys viską kontroliuojantys ir tvirtai abiem 
kojom stovintys ant žemės. Gebėjimo pasitikėti Dievu 
ypatingumas yra tada, kai žemė po kojomis susvyruoja, 
kai staiga pasijunti beviltiškoj nesvarumo būsenoj ir 
viskas, kuo tvirtai rėmeisi, išmušama is pusiausvyros. 
        Viskas yra Dievo valioje - ir mes, ir mūsų problemos, 
ir jų sprendimai... Svarbiausia ir lemianti čia yra mūsų 
pozicija. Jei visa patikime Dievui ir atsiduodame į jo 
rankas, jis pasirūpins ir viskas bus išspręsta pačiu 
geriausiu ir visiems palankiausiu būdu. Viešpats yra 
ištikimas. Tereikia prisiminti Senojo Testamento išėjimo iš 
Egipto istoriją. Dievas kantriai vedė žmones per dykumą 
juos viskuo aprūpindamas... Jis niekada jiems nežadėjo, 
kad kelias bus lengvas ir rožėmis klotas, bet jis pažadėjo 
jų niekada neapleisti, mainais reikalaudamas tik meilės, 
pasitikėjimo ir paklusnumo. Ir net tada, kai žmonės 
murmėjo, keiksnojo ir net pasidirbino pagarbinti jautį, 
Dievas tėviškai dovanojo jiems kaltę ir dar su didesniu 
rūpesčiu juos globojo. 
         Taip ir šiandien Viešpats, gelbėdamas mus iš “mūsų 
egipto” (kokio pobūdžio tasai bebūtų) tenori mūsų 
paklusnumo, pasitikėjimo ir meilės. Jei liksim ištikimi 
šitam reikalavimui, Dievas viskuo pasirūpins. Jei reikės, 
pasiųs manos iš dangaus, kad neliktume alkani, jei 
prireiks, iš uolos ištrykš šaltinis, kad turėtume atsigerti, jei 
Dievas matys, kad taip reikia, ir jūrų vandenis dėl mūsų 
praskirs... Šalin baimę, pasitikėkime geruoju Dievu.  
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ARTIMIAUSIU METU 

Gedulo ir vilties diena 

         Birželio 13 d., sekmadienį, 10:30 ryte LB Lemonto 
apylinkės valdyba PLC sodelyje rengia trumpą Gedulo ir 
vilties dienos paminėjimą. Visi kviečiami dalyvauti. 

         Birželio 10 d. į JAV atskrenda buvęs Misijos kapelio-
nas Algirdas Paliokas SJ. Kunigas dalyvaus prel. I. Ur-
bono šventėje, sakys pamokslą.  

         Tą patį savaitgalį kelioms dienoms viešės kun. Vid-
mantas Šimkūnas SJ, dalyvavęs tarptautinėje Lojolos uni-
versiteto Katalikiškų studijų konferencijoje „Katalikybė ir 
demokratija“ su atstovais iš JAV, Indonezijos ir Peru.   

        Birželio 16-17 d. trumpam apsilankys ir t. Gediminas 
Kijauskas SJ, Clevelande švęsiantis savo 50 m. kunigys-
tės jubiliejų. T. Kijauskas aplankys t. Juozą Aranauską SJ 
jėzuitų senelių namuose prie Montrealio.  

       Kun. Artūras Sederevičius SJ patarnaus Misijoje nuo 
liepos 4 d. iki 20 d.. Liepos 22-29 d. Lemonte lankysis 
misionierius kun. Hermanas Šulcas SDB, daug metų dir-
bęs Ruandoje ir Lietuvoje įsteigęs jaunimo sodybą. 

TĖVO DIENOS NOVENA 

       Tėvo dienos novenos vokeliai 
– prie bažnyčios durų ir zakristi-
joje. Devyndienis gyviems ir miru-
siems tėvams  atminti  prasideda 
šį sekmadienį, birželio 6 d.             

Visą birželio mėnesį po kasdienių šv. Mišių 
 kalbama Švč. Jėzaus Širdies litanija. 

Birželio mėnuo -  
Švč. Jėzaus Širdies garbei 

         Birželio mėnuo yra skiriamas Švč. 
Jėzaus Širdies garbinimui. Apsireikšdamas 
prancūzų vienuolei šv. Margaritai Marijai 
Alakok, Jėzus pageidavo Jo Širdies garbei 
paskirti penktadienį po Dievo Kūno ir 
Kraujo šventės (Devintinių). Šiemet - 
birželio 19-oji. 

               Vizijose Kristus parodė savo Širdį, turinčią 
“šventimų malones, išplėšti žmogų iš pragaro”, ir prašė Ją 
atverti pasauliui. Jėzaus Širdis - tai begalinė Dievo meilė 
žmonijai bei skausmas, patiriamas dėl mūsų abejingumo 
ir nedėkingumo. 
              Kristus trokšta, kad Jo Širdis viešpatautų mūsų 
gyvenimuose, kad mes visiškai Jam save atiduotume, 
pašvęstume Jam savo šeimas, namus, visą tautą... 
            “Noriu, kad mano Širdis žmonėse viešpatautų”. 
             Pasiaukokime Švč. Jėzaus Širdžiai ne tik 
bažnyčioje, bet ir savo kasdieniniame gyvenime. Visa Jai 
paaukokime, prašykime, kad Jo meilė mumyse pasiliktų ir 
kad Jis mūsų tarpe gyventų. 

 

       Birželio 11 d. Bažnyčia 
švenčia ne tik Švč. Jėzaus 
Širdies šventę, bet mini ir 
maldos už kunigų šventumą 
dieną. 

       Kviečiame visus Misijos tikinčiuosius jungtis 
į bendrą maldą už kunigus ir visą dvasininkiją: 
 
          O Jėzau, Amžinasis Aukščiausiasis Kunige, 
paslėpk ir saugok savo Švenčiausioje Širdyje visus 
kunigus. Išlaikyk be dėmės jų pateptas rankas, 
kuriomis jie kasdien liečia Tavo Švenčiausiąjį Kūną. 
Išsaugok tyras jų lūpas, kuriomis jie geria Tavo 
Brangiausiąjį Kraują. Išlaikyk jų širdis, paženklintas 
neišdildoma kunigiškos garbės žyme, tyras ir laisvas 
nuo žemės purvo. Tegul jie dega Tavo meile ir 
telieka Tau ištikimi. Saugok juos nuo sugedusio 
pasaulio. Suteikęs jiems duonos ir vyno perkeitimo 
galią, pakeisk jų širdis. Palaimink jų darbus gausiu 
derliumi, o po mirties suteik jiems amžinosios garbės 
vainiką. Amen. 

                              /Šventoji Kūdikėlio Jėzaus Teresė/ 

Prelato Igno Urbono  
75-asis kunigystės 

jubiliejus. 

                  Birželio 13 d., 
sekmadienį, minėsime 
prelato Igno Urbono 75-
tąjį kunigystės jubiliejų. 

75-asis 
JUBILIEJUS 

               Prelatas aukos 9 val. r. šv. Mišias. Po 
jų bei po 11 val. r. Mišių visus maloniai 
kviečiame gerbiamą prelatą pasveikinti bei 
kartu pabendrauti prie vaišių stalo PLC 
Didžiojoje salėje. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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           Arkivyskupijos europinių parapijų taryba gegužės 25 d.  
posėdžiavo čekų Šv. Kirilo ir Metodijaus misijoje, Brookfielde. 
Pernai iš protestantų pirkta čekų bažnyčia gražiai papuošta 
parapijietės pieštais čekų šventųjų paveikslais, tarp kurių ir 
lietuviams labiau žinomi šv. Jonas Nepomukas, šv. Vaitiekus, 
šv. Vaclovas. Posėdis visada prasideda tautybių pranešimais, 
baigiasi užkandžiais, kuriuos šįkart nešiojo pats Misijos 
direktorius kun. D. Hladik. Taryba susirenka keturis kartus per 
metus, jos protokolą rūpestingai perskaito kardinolas F. George. 
 Lenkai atšventė gen. Kazimiero Pulaskio šventę, 
Chopino gimimo 200 m., laukė Lenkijos prezidento Lenkijos 
konstitucijos dienai. Sveikina pagalbininką vysk. Paprockį, 
paskirtą Springieldo vyskupu (ir dabar arkivyskupija ieško 
naujo lenkiškai kalbančio vyskupo padėjėjo). Parapijose tęsia 
“mojavų” (gegužinių pamaldų) tradiciją. Prezidentui žuvus, 
procesijoje nešė visų žuvusių vardus, o kardinolas per Mišias 
nešiojo Lenkijos valdžios suteikto ordino medalį. Vienuolės vėl 
rengia gimnazisčių savaitgalio rekolekcijas (pas seseris bus ir 
kitas tarybos susirinkimas). Gavėnios susikaupimuose dalyvavo 
4.000, padidėjo Šv. Rašto būrelių skaičius. Suaugusių tikėjimo 
ugdymo užsiėmimai būna pirmąjį mėnesio penktadienį. 
 Slovėnai (jų Misija Lemonte) džiaugiasi padidėjusiu 
skaičiumi Velykų tridienį. Jų vaikai pirmąją Komuniją priima 
vietinėse parapijose, o tada Misijoje visi drauge pagerbiami. 
Skanuoja slovėnų 100 m. leidžiamą laikraštį. Jų 250 šeimų 
Misijos mokyklėlę (kaip mūsų lituanistines) lanko 60 vaikų ir 
10 suaugusių. Mokytojai turi valstybinius pažymėjimus, 
slovėnų kalba užskaitoma JAV gimnazijose ir universitetuose. 
  Italų sielovada džiaugiasi trimis itališkai mokančiais 
naujai įšventintais kunigais, jų tarpe Andrium Liaugminu, 
kalbėjusiu mūsų Misijoje. Slovakai miestelio bibliotekoje kas 
savaitę turi slovakų pasakų vakarą vaikams, kaip ir savo 
mokyklėlę. Jų kunigas teleidžia berniukams Mišiose tarnauti, 
nors turi daug savanorių mergaičių. Vengrai kasmet švenčia 
1948 m. sukilimą. Dar neturi kunigo, bet vasarą bus svečias 
kunigas, o vyskupas iš Vengrijos tarsis dėl kunigo Šv. Stepono 
parapijai. Didįjį Ketvirtadienį šventė pačių paruošta vakariene. 
Velykoms buvo 280 žmonių, vaikų pamokas lanko 40-45. 
Vokiečių bažnyčios choras dalyvavo šventėje St. Antonio, 
Texas, 1868 m. įsteigtoje vokiečių parapijoje. Jų kanklių klubas 
surengė koncertą. Vaikų moyklėlę lanko 100.  
             Čekų senieji namai Ciceroje užsidegė tris dienas prieš 
pasibaigiant draudimo galiojimui. Savo naujoje bažnyčioje 
Verbų sekmadienį inscenizavo Kristaus kančią su ištraukomis iš 
“Jesus Christ Superstar” ir Taizė giesmėmis. Tarybos nariai 
papietavę žiūrėjo ištraukas, vaidino jauni suaugę, palydėjo 
vargonėliai, dvi gitaros, fleita ir būgneliai.   
            Lietuvių Misijai atstovavęs tėvas Antanas Saulaitis SJ 
paminėjo 1000 m. šventę, Misijos 20-metį ir suaugių ugdymo 
programas, sriubos pietus, Motinos dienos vyrų keptų blynų 
pusryčius, prel. Urbono 75 m. kunigystės ir kun. K. Trimako 50 
m. kunigystės sukaktis, naują kleboną Marquette Parke, Lojolos 
universitete tarptautinę konferenciją apie katalikybę ir 
demokratiją (dalyvauja jėzuitas iš Lietuvos), dainų šventę 
Toronte, seniausios lietuvių bažnyčios nugriovimą Šenadoriuje, 
PA. Dalyviai mielai pasiėmė naujai perspausdintą anglų k. 
knygutę apie pal. J. Matulaitį. 

IŠ EUROPINIŲ PARAPIJŲ PASITARIMO 

RINKLIAVA 

Gegužės 23 d. 9 val. - $1391 
 11 val. - $1331 
 6 val. - $393                                       
                                      Kava    - $119   
                    Sekminių šventė  - $517                                                  

Gegužės 30 d. 9 val. - $1120 
 11 val. - $1039 
 6 val. - $201                                       
                                      Kava    - $102.50   
                                Varpams     - $519                  

       Popiežiaus Benedikto XVI-ojo 
maldų intencijos šių metų birželio 
mėnesį: 

              Kad visos nacional inės i r 
tarptautinės institucijos dėtų pastangas 
užtikrinti pagarbą žmogaus gyvybei nuo pat 
pradėjimo iki natūralios jos pabaigos. 

              Kad Azijos Bažnyčia, kuri tarp nekrikščioniškųjų 
tautų yra “mažoji kaimenė” mokėtų skleisti Evangeliją ir 
džiaugsmingailiudyti savo atsidavimą Kristui. 

PARAMA SENELIAMS KUNIGAMS 

        Čikagos arkivyskupijoje yra 220 
senelių kunigų. Tai sudaro 27% visų 
arkivyskupijoje dirbančių kunigų. 
Maždaug 140 pensinio amžiaus 
dvasiškių  vis dar aukoja sekmadienio 

Mišias, krikštija bei teikia Santuokos sakramentą, lanko 
ligonius.  Čikagos arkivyskupija su atsidavimu rūpinasi 
seneliais kunigais ir prašo prie šio rūpesčio prisidėti visus 
geros valios krikščionis. 

           Birželio 14 d. vykstanti rinkliava yra skirta paremti 
ir suteikti reikalingą pagalbą Čikagos arkivyskupijos 
seneliams kunigams. Arkivyskupija iš anksto nuoširdžiai 
dėkoja aukotojams, kurių dėka šie kilnūs darbai yra įmanomi.  

     Tam skirti vokeliai yra metinių rinkliavų dėžutėje, taip 
pat bažnyčioje prie įėjimo. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, birželio 6 
9 v. r. - Dievo palaimos ir globos Antanui (dukra) 
-už Vytautą Gerdvainį 
-už ateitininkų šeimas 
-už Kazimierą Skripkų 
-už Genę Rimkienę (Simokaitienė) 
-už Alfonsą, Danutę ir Leonorą 
-už Mariją Švedienę (M. Z.) 
-už Onytę Liškūnienę (M. Z.) 
-už dr. Justiną Dėdiną (I. D. Barzdukas) 
-už Praną Bilaitį 
-už Alfonsą Pranckų 
-už Bronių Gailiešių 
-už Vytautą ir Juozą Šakulauskus (šeima) 
-už Valerijoną Jakovicką (šeima) 
-už Eleną Tamulevičienę (proanūkė) 
-už Fabijoną Brazaitį (Bronius ir Aksenija Kurai) 
-už visus Ateitininkų sąjungos narius 
-už Bronislavą Garbaliauskienę 
-už tėvą Viktorą (Vaclava) 
-už Stanislavą Gurčinienę (dukra) 
-už Vincą (sūnus Klemensas) 
-už Mortą (sūnus Klemensas) 
-už Veroniką 
-už Andrių Šilionoką 
-už Ievą, Kęstą ir Vincą Marčiukaičius 
-už Bronių Baranauską, Algirdą Pieterį, Juozą Glodenį 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (Aurelija Polikaitienė) 
-už Rimvydą Sidrį (Ateitininkų namai) 
-už Juozą Baužį (Ateitininkų namai) 
-už tėtį Jeronimą, už Petrą (1 mėn.) 
-už tėvą Stanislovą ir brolį Stasį 
-už Aldoną, Petrą, Stasį Kasperavičių, Šiaulių giminę, 
Rudolfą Sipič 
11 v. r. - Tėvo dienos novena 
6 v. v. - už Eduardą Petrusevičių (dukra su šeima) 

Pirmadienis, birželio 7 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, birželio 8 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Trečiadienis, birželio 9 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Ketvirtadienis, birželio 10 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Penktadienis, birželio 11 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Šeštadienis, birželio 12 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 
-už Feliksą Valaitį (10 m.) (šeima) 

 
Sekmadienis, birželio 13 
9 v. r. - už prel. Igną Urboną 
- už Dalią Katilius Boydstun 
-Dievo palaimos Algirdui (sesuo) 
-už Bubulių šeimos mirusius 
-už Juozą Prunskį ir Oną Prunskienę (duktė) 
-už kun. Petrą Prunskį (O. Garūnienė) 
-už Oną ir Gineičių Sibire kankinius (O. Garūnienė) 
-už Grižą (O. Garūnienė) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už Viktorą (Gintaras) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Misijos kunigams 
-už Antaną Janušauskį 
-už Rimą Karėnienę 
-už Justiną Dėdiną (B. Abromauskienė) 
-už Adolfą Jablonskį (Liubinskai) 
-už Vilių Plepį (žmona ir dukra) 
-už Fabijoną Brazaitį (V. Kosmonienė) 
-už Antaną Marmą 
-už Kostą Zakarą ir giminės mirusius 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Emiliją Simutienę ir Kostą Simutį (dukra) 
11 v. r. - Tėvo dienos novena 
6 v. v. - už Konstanciją Stasiulienę (A. Stasiulienė) 

Pirmadienis, birželio 14 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, birželio 15 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 

Trečiadienis, birželio 16 
8 v. r. - Tėvo dienos novena 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Konstanciją Stasiulienę (Jasinevičiai) 

Ketvirtadienis, birželio 17 
8 v. r. - už Antaną ir Pauliną Maskaliūnus 
-už Reginą Balčiūnienę (kaimynai) 

Penktadienis, birželio 18 
8 v. r. - už Augustiną Orentą, Kunigundą Orentienę ir 
Vytautą Orentą 
-už Juozą Baužį (Ostis)  

Šeštadienis, birželio 19 
8 v. r. - -už Rasą Poskočimienę (J. ir I. Polikaičiai) 
-už Reginą Balčiūnienę (Pranutė Skruodys) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (kaimynai) 
-už Juozą Baužį (Aldona Umerienė) 
-už Algirdą Mykolą Bielskų 
-už Liudą Venclovą 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

  

Gegužė Motinos dienos vaišės 2 d. 
Motinos dienos novena 4-13 d. 
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 22 d., 4 val. p.p. 

Birželis Tėvo dienos novena  6-16 d.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais) 
Dvasinės atgaivos valandėlė vyksta kiekvieną 
trečiadienio vakarą 7 val. bažnyčioje. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 
 
Raštinės darbo laikas: 9 - 2 val.p.p. pirmadieniais,  
antradieniais, ketvirtadieniais ir penktadieniais. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 
  Kristina Balniute 
  Daina Cyvas 
 
 SOFTWARE 
  MSPublisher 2007 
  Adobe Acrobat 9.0 
  Windows 7 
 PRINTER 
  Hp psc 1310 
 
 SUNDAY DATE OF PUBLICATION 
  June 6, 2010 
 
 NUMBER OF PAGES SENT 
  1 through 8 
 
 TRANSMISSION TIME 
  Tuesday 4:00 
 
 SPECIAL INSTRUCTIONS 
              600 copies of this bulletin 
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